关于上海师范大学天华学院
2024 年专升本招生考试相关变化的预公告

为做好我校 2024 年“专升本”招生工作，让考生尽快了解我校

专升本招生的相关规定及变化,现将相关事宜预公告如下:

一、招生专业、考试大纲、专业对口要求

详见我校招生官网发布，其中艺术类、学前教育等专业的校考形

式和校考内容会有一定改变，考试内容和考试形式另行公布。

二、新增专业、加分项目、考试分值变化

1.新增：财务管理（双语教学）、应用心理学（双语教学）、英语

（英语教育）、学前教育（双语教学）专业，报考以上专业的考生，

具有雅思成绩 6 分或具有托福成绩 70 分（不满 80 分）,在各专业招

生录取总分中加 10 分录取；具有雅思成绩 6.5 分及以上或具有托福

成绩 80 分及以上,在各专业招生录取总分中加 15分录取。

2.各专业技能考试总分满分由 100分调整为 150 分（天华学院办

学理念及特色 15 分+专业技能 135 分）。

以上拟定的“专升本”招生相关内容及未尽事宜，以上海市教育

委员会审核通过的《2024 年上海师范大学天华学院“专升本”招生

章程》和学校官网公布的信息为准。

欢迎报考上海师范大学天华学院！

友情提醒：

1.我校没有举办过任何形式的专升本复习班，请不要轻信任何机构、

任何人的承诺。

2.我校建立了《2024年上师天华专升本 QQ咨询群》，群号：379069446。

相关招生政策、考试大纲等会第一时间首先在 QQ 咨询群公布，适当

时间会有专业老师在群里答疑解惑并进行线上考纲讲解。

                                 上海师范大学天华学院招生办

                                       2023 年 11 月 22 日